REQUERIMENTO Nº          /2.002

Senhor Presidente,

Considerando inúmeros pedidos dos moradores do Povoado de Andes;

Considerando que o destaque destes profissionais, ajudará na ordem e segurança do referido Povoado, coibindo assim, os vândalos e pessoas mal intencionadas;

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, no sentido de que seja oficiado novamente ao Comandante da Guarda Civil Municipal de Bebedouro e ao Comandante da Polícia Militar, para que estudem a possibilidade de destacar um membro da corporação para atuarem no Distrito de Andes.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de janeiro de 2.002.

Pedro Leopoldino de Andrade

VEREADOR - PSD

REQ15-02
“Deus Seja Louvado”